
 
У К Р А Ї Н А 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
  

від  „ 10” липня  2012 року                                     № 544 
 
 
Про внесення змін 
до реєстру осіб, віднесених  
до категорії 1 постраждалих  
внаслідок Чорнобильської катастрофи  
  
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 30 Закону України 
”Про місцеве самоврядування в Україні”, п.5 Порядку надання додаткової 
жилої площі особам, які внаслідок Чорнобильської катастрофи перенесли 
променеву хворобу будь-якого ступеня або стали інвалідами, дітям-
інвалідам, які потребують особливого догляду, та сім’ям, що втратили 
годувальника з числа осіб, віднесених до категорії І, враховуючи заяву 
Г***** В.А. та надані документи, пропозиції громадської комісії з житлових 
питань, виконком Кіровоградської міської ради 

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Внести зміни до реєстру осіб, віднесених до категорії 1 постраждалих 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, а саме:  
 виключити з окремо виділеного реєстру сімей, у складі яких є діти, що 
стали інвалідами внаслідок Чорнобильської катастрофи та потребують 
особливого догляду, Г****** у зв’язку із досягненням дочкою Гавриш О.В. 
18 років; 
 включити сім’ю Г****** у реєстр осіб, віднесених до категорії І, 
постраждалих внаслідок Чорнобильської катастрофи з 18.02.2000 р., зі 
складом сім’ ї - 2 особи, в тому числі: дочка Г******, 1993 р.н.  
 
  
 Міський голова                                                                О.Саінсус  
 
 
 
 
 
Кочерженко 24 85 11 



 


